
Påskebrev til næringslivet i Lavangen 27. 

mars 2026 

Næringsturne for politikerne 

Torsdag 26. mars var hele kommunestyret invitert til en liten 

næringsturne, med besøk hos Røkeneshamn gård, Lavangen 

byggeindustri og Aa Gård. Arrangør var Nye stier, de næ-

ringsdrivende valgte selv tema og hva de skulle vise fram til 

politikerne. Kommunestyret ble orientert om stort og smått 

som er viktig for bedriftene, og ble også bedre kjent med hva 

de mener politikerne kan gjøre noe med. På Aa Gård ble det 

servert en nydelig lunsj, med hjemmelagde pølser.  

 

Bildene på denne sida er  fra Røkeneshamn gård, der bonde 

Thomas Røkenes tok i mot representantene. Kommunestyret 

fikk nærkontakt med hønene, men så også storfe, sau, geit, 

gås og hest på gården. Røkeneshamn arrangerer årlig jule-

marked, og tar gjerne i mot besøk på gården. Thomas Røke-

nes er selv medlem av kommunestyret og ble med på tur-

neen videre.  



Turen gikk videre til Nesset. Til sammen 

18 personer har sin daglige arbeidsplass, 

i Lavangen elektro og Lavangen byggein-

dustri. Daglig leder i byggeindustrien, 

Lars Petter Nilssen, viste kommunestyret 

rundt i de ulike byggene på området, og 

orienterte om utfordringer de ser. I til-

legg oppfordret Lars Petter til mer enga-

sjement for å gjøre kommunen enda 

bedre å bo i. 

 

Bildene viser Lars Petter Nilssen som tar i 

mot i døra, og kommunestyret på vand-

ring mellom de ulike byggene sammen 

med daglig leder. 



Aa gård var siste bedrift ut i denne turneen. Tor Erik 

Lind fortalte om historikken til restauranten, som nylig 

har blitt pusset opp.  

 

Så ble det servert hjemmelagede pølser og sjokolade-

kake til dessert. Pølsene var så gode at de forsvant før 

vi tenkte på å ta bilder. Kaka var også nydelig. 



Orientering om arealdelen 

I det vanlige kommunestyremøtet etter næringsturneen 

orienterte plankontoret i Narvik om prosessen med 

kommuneplanens arealdel i Lavangen. Vi har et inter-

kommunalt plansamarbeid med Narvik og Gratangen. 

Arealdelen er et stort og viktig arbeid, som er viktig for 

næringslivet og resten av kommunen. 

 

Ny observatør fra Innovasjon 

Norge 

Robert Karlsen har gått over i en annen stilling, og Elin 

Kolsvik er ny observatør fra Innovasjon Norge i omstil-

lingsstyret i Lavangen. 

 

Ny medarbeider søkes 

Bengt forlenger ikke sin kontrakt som prosjektmedar-

beider, og vi søker derfor hans etterfølger. Lavangen 

kommune er midtveis i omstillingsperioden, og har tre 

år igjen av programmet. Det er en superviktig stilling, 

som del av Ođđa bálgát Loabága – Nye stier Lavangen 

KF.  

Søknadsfristen er 7. april, og vi håper på riktig mange 

gode søkere. 

 

Næringsmøte på Lapphaugen 20. 

april 

Næringsdrivende i Gratangen og Lavangen inviteres til 

felles møte mandag 20. april. Sett av datoen, det blir 

sendt ut egen invitasjon og program etter påske. 

 

Hva skjedde i fjor? 

Nye stier har utarbeidet rapport for virksomheten i 

2025, en årsrapport som behandles av styret, kommu-

nestyret og sendes til Innovasjon Norge og Troms fyl-

keskommune. Her er noe av det vi har gjort. 

¶ To PLP-kurs (prosjektlederprosessen). Et todagers

-kurs åpent for næringsliv, kommuneadministra-

sjon og frivillige, og et halvdagskurs for styret.  

¶ Kurs i styrearbeid ble gjennomført for tjue perso-

ner fra hele regionen.  

¶ Forstudie Næringsvennlig kommune, fulgt opp 

med orientering og gruppearbeid i kommunesty-

ret. Implementering av tiltakene er kommet noe 

kort.  

¶ Bidrag inn i Lavangen kommunes forprosjekt 

Rungu-bærekraftig destinasjon. Et tilretteleggen-

de prosjekt for å vurdere hva som skal til for å 

bedre infrastruktur rundt Midnattsoltrappa i 

Rungu/Spansdalen. Finansiering av hovedprosjekt 

er på plass.  

¶ Deltakelse i nettverket Næringsvennlig region, 

NVR, som består av næringsarbeiderne i seks na-

bokommuner. Nettverket har de siste årene ar-

rangert en regional næringskonferanse for ung-

dom sammen. 

¶ Nye stier deltar også i nettverket, N7, Midt-

Tromsrådets samarbeidsarena for næringsarbei-

dere i rådets kommuner.  

¶ Støtte til Ungt Entreprenørskap, der arbeidet 

først og fremst skjer i skolen. Ungt Entreprenør-

skap deltok også i den regionale næringskonfe-

ransen for ungdom i november.  

¶ Lavangen kommune delte for første gang ut Næ-

ringsprisen i august, med støtte fra Nye stier. Jan 

Johnsen og Soløy camping ble tildelt prisen for 

2025.  

¶ Det har vært fire kveldsmøter og to frokostmøter 

for næringslivet i fjor, og for tredje år på rad ble 

det arrangert fellesmøte for kommunestyret og 

næringslivet. 



Nye lavangsværinger forteller 

Du har kanskje lagt merke til noen kjempeflotte saker som spres i sosiale medier nå? De nye lavangsværingene Johan og 

Thea Borch og Hanne Ellingsen og Martin Solhaug forteller sine historier som inspirasjon til andre som kanskje kan tenke 

seg å flytte hjem.  

 

Historiene blir laget av prosjektet Arbeidsrekruttering i nord, eid av Lavangen, Salangen og Dyrøy. Flere andre historier fra 

vår region er publisert, og det vil komme flere. 

Arbeidsrekruttering i Nord – Nordavind Utvikling 

https://nordavindutvikling.no/arbeidsrekruttering-i-nord/


Miljøsertifisering 

De fem bedriftene som er med i felles miljøsertifisering 

er kommet godt i gang. Det er gjennomført to felles mø-

ter, og arbeidet hos den enkelte er startet opp. Nye stier 

har laget opplegget basert på erfaringene fra omstillings-

programmet VOX i Dyrøy, som kjørte et lignende pro-

sjekt for noen år siden. Miljøsertifisering er nødvendig 

for de som skal delta i offentlige anbudskonkurranser, 

men kan være krevende både økonomisk og ressursmes-

sig for den enkelte.  

Rungu – bærekraftig destinasjon – 

hva har skjedd siden sist? 

Kommunen arbeider med løsninger for toalettbygg ved 

grendehuset i Spansdalen, basert på det som kom fram i 

forprosjektet, gjennomført med støtte fra Nye stier. Ho-

vedprosjektet er finansiert av tilskudd fra Troms Holding 

med egenandel fra Lavangen kommune. Forhåpentligvis 

ser vi resultater i 2026. 

 

Minnelund 

Nye stier har gitt støtte til en forstudie om minnelund 

ved kirkegården i Lavangen. Denne uka ble det holdt inn-

byggermøte med orientering om saka, og innspillsrunde. 

Det er fortsatt mulig å komme med innspill til etablering 

av en minnelund i tilknytning til kirkegården. Frist for 

innspill er 15. april.  

Les mer om dette på kommunens hjemmeside:  

Ønsker din mening om minnelund - LAVANGEN KOMMU-

NE LOABÁGA SUOHKAN 

 

Fortsatt midler igjen  

2026 har vært et år med mange søknader innenfor inn-

satsområde 1, reiseliv og småskala matproduksjon. Så-

pass mange tildelinger har det vært at budsjettområdet 

ble sprengt, mens for de andre innsatsområdene gjen-

står midler som kan søkes om. Omstillingsstyret hadde 

møte 24. mars og bestemte at det likevel skal være mulig 

å søke om støtte til prosjekt i innsatsområde 1. 

Det gjenstår totalt 865 000 i omsøkbare midler. 

 

Neste søknadsfrist 

Det er fortsatt midler igjen, så det er mulig å søke støtte. Les 

om hva som støttes på våre hjemmesider. Vi vil gjerne veilede 

søkerne før de setter i gang, for å hjelpe til. Ta kontakt med 

Bengt eller Trude. Neste frist for å søke er 20. mai. Søknader 

under kr 30 000 behandles administrativt. 

Så langt i år er det 6 søknader som har blitt behandlet admini-

strativt, og som har fått støtte. Alle tildelinger er offentlig til-

gjengelig på Nye stier sin hjemmeside. 

Prosjekter - LAVANGEN KOMMUNE LOABÁGA SUOHKAN 

 

Riktig god påske ønskes av Bengt Johansen og Trude Berg 
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